

דף מידע

2693

פרשת "ויקהל-פקודי"

ומה אחרי הקורונה? / סיון רהב-מאיר:

הנה נקודה למחשבה לימים אלה, שכתבה ד"ר רקפת בן ישי:
"העיקר הבריאות. אנחנו כל כך רגילים לביטוי הזה, במיוחד בתקופה האחרונה, אבל האם חשבנו לרגע אם הוא בכלל נכון? האם באמת העיקר בחיים הוא הבריאות? כמעט 40 פסוקים מקדישה התורה לתיאור כל בריאת העולם, אבל מעשה המשכן שמתואר בפרשות שלנו, תופס כ-400 פסוקים. כלומר, התורה מקדישה הרבה יותר תשומת לב לקרשים, בדים וכלים מעשי ידי אדם מאשר לכל פלאי הטבע והבריאה.
יש כאן מסר עמוק: בריאת העולם היא רק הבסיס, העיקר הוא מה אנחנו עושים בעולם. בריאות האדם היא רק הבסיס. העיקר הוא מה אנחנו עושים עם הבריאות הזו. לא באנו לעולם הזה רק כדי לשרוד, אלא כדי לבנות ולהיבנות, לעשות טוב וליצוק תוכן ומשמעות אל תוך חיינו. הבריאות הגופנית היא תנאי חשוב, ובשנה האחרונה כולנו נזכרנו כמה היא חיונית, אבל היא לא המטרה הסופית.
חז"ל קובעים שהשכינה נמצאת ליד ראשו של אדם חולה. כלומר, לאדם חולה יש תודעה אחרת, הוא עסוק בחשבון נפש, בהתבוננות מחודשת על המשמעות של חיו. בשנה האחרונה, כל העולם היה בבחינת 'חולה'. אין אדם שלא שאל שאלות מהותיות יותר, שלא יצא מהשגרה של בית-לימודים-עבודה ונאלץ לחשוב על התכלית והמהות. עכשיו, כשנראה שאנחנו יוצאים מזה, כשאנחנו מתחילים להבריא, צריך לשאול את עצמנו מה למדנו, מה נשנה בחיינו, מה נעשה עם הבריאות".



נר זיכרון

אשר בן-שלום ז"ל - א' ניסן תשע"א

יעקב זיבוץ ז"ל - ו' ניסן תשס"ב

נתן אדלר ז"ל - ו' ניסן תשס"ט

ההשמחה במעונם

מזל - טוב



לרחל ותמיר יעיש, לשולמית ויוסי יעיש ולכל המשפחה להולדת הבן, הנכד.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

17:13 הדלקת נרות

17:33 מנחה וקבלת שבת

18:20 צאת השבת





"מצה (עשירה) זו - על שום מה?...?"

מנהג היה בידי, מידי שנה בשנה, לפרסם את דברי הרמ"א להלכה, בנוגע לאיסור אכילת מצה עשירה בפסח. לאחר שנים בהם לא כתבתי בעניין זה, ובעקבות שאלות נשאלתי, נשוב ונעסוק הפעם במעמדה ההלכתי של "מצה עשירה" (כגון: 'עוגיות פפושדוי' 'אחים גטניו' וכו').

א. חמץ שאסרה התורה נוצר מקמח ומים, אבל אם לשו את הקמח במי פירות, אפילו שהו יום שלם עד שהעיסה תפחה, אין היא נחשבת חמץ, מפני שתפיחה זו שונה מהתפיחה של חמץ שאסרה התורה.

ב. בין המשקים הנחשבים מי פירות הם: יין, דבש, חלב, שמן ומי ביצים, וכן כל המיצים הנסחטים מהפירות כמיץ תפוחים ותותים. מכיוון שמי פירות אינם יכולים להחמיץ, מותר בפסח ללוש בצק במי פירות ולאפותו ולאוכלו, אלא שאין יוצאים בו ידי מצוות מצה בליל ראשון של פסח, משום שהתורה קראה למצה "לחם עוני", וזו מצה עשירה, שיש בה טעם נוסף על טעם הקמח והמים. כדעה הזו פסק להלכה השולחן ערוך וכך מנהג יוצאי עדות המזרח.

ג. עם זאת החשש ההלכתי הקיים במצה עשירה הוא שאם נתערבו מעט מים במי פירות, הרי הם יכולים להחמיץ את העיסה, ולא זו בלבד אלא שמים יחד עם מי פירות עלולים לגרום להחמצה מהירה יותר של הבצק. לאור חשש זה, נפסק להלכה שלבני אשכנז שאין ללוש קמח עם מי פירות בפסח, מפני שקיים חשש שבתוך מי הפירות נתערבו מעט מים, ואזי הבצק יחמיץ. ועוד שיש הסוברים שגם מי פירות לבד יכולים לגרום לחימוץ (רש"י).

ד. להלכה נאסרה לבני אשכנז אכילת מצה עשירה בפסח וכך פסק הרמ"א והוסיף שרק לצורך חולה או זקן הצריכים לכך, ניתן להקל (רמ"א תסב, ד). היוצא מדברינו שמצה עשירה הותרה באכילה לבני עדות המזרח ונאסרה לבני אשכנז.

ה. גם אשכנזי הנוהג לעצמו היתר בפסח באכילת קטניות, אין לו להקל באכילת מצה-עשירה שכן אי סורה חמור יותר מאכילת קטניות!

ו. למרות ההיתר ליוצאי עדות המזרח, בשנים האחרונות התעוררה בעיה נוספת במעמדן ההלכתי של המצות העשירות, והיא שנותנים בהם חומר התפחה הנקרא "אמוניום ביקרבונט" על מנת שלא יצאו העוגיות מצומקות, יש הסוברים שחומר זה גורם פעולת החמצה לבצק. למעשה כבר שנים שהראשון לציון הרב מרדכי אליהו, ערער על המצות העשירות שמקבלות הכשר לפסח למנהג הספרדים, ולדעתו גם לספרדים אסור לאוכלו, מפני שיש בהן חששות מרובים. ראשית נתגלה כי בכמה מפעלים שייצרו מצה עשירה עירבו מים בתוך המי פירות... בנוסף לכך, בכל מערכת התעשייה המודרנית מוסיפים חומרים רבים למזון, ויש לחוש שאותם חומרים עשויים על בסיס מים, ופעמים שנתנו כשרות למצות עשירות, ולאחר פסח התגלה שהיו בהם בעיות קשות. וכך כתב הרב:

"עוגיות העשויות מקמח כשר לפסח (קמח ממש) ויין ונמכרות כמצה עשירה בזמננו. אסור לאכלן בפסח ויש לבערן עם החמץ. כי בין יש אלכוהול וחומר משמר הנקרא בשם בביסולפיט וסורבט ודינם כמים. מי שקנה בטעות עוגיות אלו - יש מי שמקל לתת אותם לילדים לאכול ביום ערב פסח. אך יזכור שלאחר סוף זמן אכילת חמץ ולפני החג חייב לבער!"....

ספרדי הרוצה ללכת בדרכם של הרבנים שנותנים כשרות למצות עשירות, יש לו על מה לסמוך. עם זאת נראה לומר שלאור ההתפתחויות השונות במערכת תעשיית המזון, גם לבני עדות המזרח שסמכו כל פסקו של השולחן ערוך, יש להעדיף להתרחק מהספק ולחוש לדברי האוסרים.

בברכת פסח כשר ושמח!

מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:00
כל אישה בביתה.



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "ויקהל-פקודי" / שבת החודש

- 17:13 - הדלקת נרות
17:33 - מנחה, קבלת שבת וערבית - בית הכנסת / מתחת לחדר האוכל
7:15 - שחרית א' ומוסף - בבית הכנסת
8:15 - שחרית ב' ומוסף - מתחת לחדר-האוכל
8:30 - מניין משפחות צעירות - רחבת בית הכנסת
הפטרה - יחזקאל מ"ה - "כל העם הארץ יהיו על התרומה הזאת..."
13:00 - מנחה א' - רחבת בית הכנסת
17:00 - מנחה ב' - רחבת בית הכנסת
18:20 - צאת שבת - רחבת בית הכנסת / שטיבל



ימי חול



- 4:55 - הנחת תפילין
5:45 - הנץ החמה
6:00 - שחרית א'
8:00 - שחרית ב'
8:45 - סוף זמן קריאת שמע
17:30 - מנחה
18:45 - שיעור יומי
19:15 - ערבית
17:40 - מנחה וערבית - "תפארת נתן"

בברכת שבת שלום, בריאות איתנה לכולם - אבי שכטר.

הספד של שירה, חברתה של חיה לבית כ"ץ ז"ל

חיה היקרה אני לא מאמינה שהגענו לכאן היום.
לפני שבועיים נפגשנו, חיוך על פנייך ושמחת כל כך שבאנו.
היית קוראת שיר השירים לפני הנץ על אנשים שתהא להם ישועה, כי תפילתך מגיעה עד כיסא הכבוד. כך הרב והרבנית אמרו.
ניהלת מעל 25 שנה את השיעור של הרבנית לאה קוק בצפת בבית כנסת "סאסי", שם הכרתי אותך לימדת אותי להגות את התהילים כראוי.
גיסך אמר מקודם ואכן כך שלכל מקום שהלכת קידשת את המקום בקריאת תהילים.
כשאנט ואני נסענו איתך לעשות תעודת זהות את אמרת לנו שזו הנסיעה האחרונה שלך.
תמיד קיבלת את כולם בחיוך ובסבר פנים יפות, רצית תמיד לעזור ועזרת להרבה נשים.
אולי לא היו לך ילדים אבל אנחנו הבנות שלך.

מצמ"ד

בשבת שעברה התארחו אצלנו משפחת אלידע ושולמית דשן ושני ילדיהם.

אלידע - הנדסאי מים, ושולמית אחות בפגייה בבית חולים שניידר. הם גרים כיום בקרית נטפים (קרוב לאריאל בשומרון). המשפחה תגיע בקיץ לשלוחות. הייתה להם התלבטות, אבל אחרי השבת המוצלחת, הם החליטו סופית שהם מגיעים בסוף הקיץ. ההצלחה של השבת מבוססת על אירוח ורוח טובה של המשפחות הצעירות שגם אירחו אותם לחלק מהארוחות וגם לקידוש בשבת בבוקר. תודה לניצה ויוסי קנר על ארוחת ליל שבת ולנירית ועמית רוטשטיין על ארוחת שבת. **לנירית ועמית מגיעה גם ברכת מזל טוב** על החלטתם להצטרף כחברי קיבוץ ולבנייה בשכונת תמר ב'. כרגע אנו עומדים על 13 משפחות לתמר ב'.

השבת אנחנו ממשיכים עם שתי משפחות נוספות שמתכננות להגיע הקיץ. שתי המשפחות הן ממושב טירת יהודה, (הם לא מכירים אחת את השניה).

משפחת יהונתן ומירי אלטמן ושלושת ילדיהם. יהונתן עובד בתחום ההייטק ומירי רופאת שיניים. ומשפחת אוריאל ורננה בן זקן עם בנם התינוק. אוריאל עובד בתעשייה האווירית ורננה עובדת במשרד המשפטים.

תודה למשפחות שהסכימו לארח לארוחות שבת, סטיב ודבורה ליס, חגי והודיה פוקס, ערן ואליאור ליס אושרה ודניאל רובינסון.

מזל טוב לקשת (פולסטר) ואריאל סלע להולדת הבן ולכבוד הברית שתערך ביום שישי. הרבה בריאות ושמחה. קשת ואריאל מיועדים להגיע לקליטה הקיץ.

מזל טוב לרחל ותמיר יעיש להולדת הבן, שיזכו להכניסו בבריתו של אברהם אבינו בעיתו ובזמנו.

תודה מיוחדת לצוות צמ"ד - שעושים הרבה עבודה להצלחת השבתות, ענבל גלעד, שרית זיסוביץ, שי מועלם, קובי שרווינטר, ג'ודי פולסטר, יהודה אריאל.

תודה - דני מאירפלד.

מועדת +60

סעודה שלישית - בשבת הבאה, שבת פרשת "ויקרא" נפגש לאחר תפילת מנחה שניה, בחלל פתוח, לשירי סעודה שלישית וכיבוד. נעצור לרגע את המחשבות וניתן לנשמה שלנו לשיר.

במיוחד, נחוה משהו שאליו התגעגענו זמן רב, **הביחד**.

פרטים מפורטים לגבי מיקום יפורסמו במהלך השבוע, הנאה מובטחת.

אם אתם עדיין לא בני 60, וגם לכם יש תעודת מתחסן - אתם יותר ממוזמנים!!

שבת שלום, אורן.

מבנק הזמן

סדנה לתכנון גינה - ביום ראשון הקרוב בשעה 20:30, נקיים סדנה לתכנון גינה לנרשמים, בה נלמד את העקרונות המנחים ועוד. יתכן ונמשיך למפגשים נוספים.

תודה רבה למשה עמית על ההירתמות וההתנדבות.

לייזר לויז - מכירים? - לייזר משלב את אורח חייו הדתי בנגינת בלוז ורוק שורשיים. במהלך השנים הופיע לצד מיטב הנגנים והזמרים בישראל, צבר פופולריות בקרב חוגי הבלוז, הרוק האלטרנטיבי והמוזיקה היהודית והוצב על ידי מבקרי מוזיקה אחדים בשורה הראשונה של הגיטריסטים בישראל. סגנונו המוזיקלי הושווה לנגינה של נגני בלוז ורוק שחורים כגון בי בי קינג וג'ימי הנדריקס ושל נגנים שהלכו בעקבותיהם כגון אריק קלפטון. ב-1993 פגש בניו יורק את הזמר הרב שלמה קרליבך והושפע ממנו עמוקות. כפי שניתן לזהות במוזיקה הייחודית שלו.

במוצ"ש "ויקרא", בעוד שבוע בדיוק, לייזר לויז מופיע בשלוחות בחלל פתוח (לבעלי תו ירוק בלבד). מיקום ושעה יפורסמו במהלך השבוע. אז קחו הפסקה מהניקיונות ובואו ליהנות.

שבת שלום, אורן.



לפני כשבועיים חזרנו לעבוד במסגרות החינוך של בתי הילדים והנוער בקיבוץ אחרי סגר ממושך. גם בזמן הסגר הקפדנו על מפגשים אישיים לפי הכללים על מנת ליצור רצף חינוכי וקשר אישי עם הילדים. כל הצוות התחסן כבר פעמיים, ואנו מקווים שנוכל להיכנס לשגרה ברוכה.

ילדי בתי הילדים אספו חטיפים למשלוח מנות מרשים, שהצטרף לחטיפים שאנשים שונים תרמו בכולנו, ושוהער לחיילי גבעתי שסגרו כמה שבועות רצופים בצבא וכמובן שמחו מאוד לקבל חיבוק מהבית עם ציורי הילדים. תודה לכל מי שפתח את ליבו ונתן בשמחה. שמחה להמשיך להיות מהנותנים בשמחה. לצערי, ינון דיין החליט לסיים את תפקידו כרכז הנוער. הבענו את תודתנו על הזמן שהיה איתנו ואיחלנו לו המון בהצלחה בהמשך דרכו. אני עבדתי עם הנוער כחודש, שבו ארגנו את שוק הפורים בהתאם להגבלות, וערכנו מסיבות פורים שמחות במיוחד לכל קבוצה.

בשבוע של פורים החינוך יזם המון דברים:

ביום ראשון הפך הסניף למוצב צבאי. המדריכים לבשו מדים והצעידו את השבטים מהמגרש לסניף, השבטים עברו בין התחנות השונות של הצבא ונהנו מאוד. ביום שני ערכו "חפש את המדריך" ברחבי הקיבוץ. המדריכים התחפשו כדי שלא יזהו אותם והשבטים הסתובבו בקיבוץ וניסו לגלות אותם. היה מאתגר וכיף. ובשלישי עשו הרקדה ברחבי הקיבוץ. בנות השירות עשו מהפך מרשים מתחת לחדר האוכל, הפכו אותו לאזור מהאגדות עם המון המחשות לסיפורי אגדות מגוונים ושימחו את כל הבאים לתאי הדואר ולאסוף ארוחות הצהרים. בני הנוער תלו בלון על כל רכב לשמח את כל בעלי הרכבים בקיבוץ, הקימו חדר חושך לילדים מ'א-ח', והרימו מסיבות פורים ואת שוק פורים לכלל הקיבוץ.

לשמחתנו, הילה כהן נכנסה לתפקיד רכזת נוער עד אוגוסט. הילה עם ניסיון כמורה חיילת, מסיימת השנה תואר ראשון בחינוך מיוחד. אנו בטוחים שהילה תצליח להמשיך להוביל את הנוער שלנו בגאווה קדימה. נאחל לה כאן המון בהצלחה.

הפרויקט השנתי של החינוך בשילוב בנק הזמן ובניצוחה של תניא פידר, הוא קיר אריחים מיוחד שבו נצייר ציור שמורכב מצביעה של משפחות בקיבוץ שצובעות כל אחת אריח שונה ומתחברות ליצירה גדולה. הרעיון התחיל להירקם כבר בשנה שעברה וקודם על ידי מרים ירס, בת השירות, אך נעצר מחוסר תקציב. לשמחתנו הצלחנו להשיג תקציב, לקול קורא של הקיבוץ הדתי בשיתוף פעולה עם בנק הזמן ואנו רוצים להוציא את התוכנית לפועל.

ישלח קישור שבו כל משפחה שמעוניינת לקחת חלק תוכל להירשם, ואנו נביא לה אריח עם סימון באיזה צבעים לצבוע אותו וכמובן נביא גם את הצבעים והמכחולים לטובת היצירה. מי שירצה, יוכל לעשות במפגש משותף שנארגן (בהתאם להנחיות הקורונה) את הצביעה על גבי האריחים. במקביל נשלח שאלון שבו תוכלו להציע משפט שנכתוב על היצירה שקשור ברוח התקופה והחיבור בין המשפחות של הקיבוץ. אנו קוראים לכולם ליטול חלק ביצירה שתישאר לדורות קדימה.

מדריכות בתי הילדים השתתפו בפורום של המועצה שעסק ברעיונות להפעלות בצורה יצירתית של הילדים בהתאם להגבלות השונות שיש בתקופה זו ויצאו עם בנק רעיונות גדול. הפורום הבא יעסוק בתקשורת עם הורים. פורום רכזי החינוך של המועצה הביא את אורי, מנהל בית הספר הדמוקרטי בבית השיטה, שהסביר על שינוי השיח של הילדים על מנת ליצור חברה מכבדת ומכילה יותר.

לסיום טל, העו"סית שמנהלת את מרכז הגישור, הסבירה על מרכז הגישור שבמועצה ואיך אפשר לנסות להכניס אותו לשיח של ילדים ונוער, על מנת שידעו לנהל נכון את הקונפליקטים שיש בניהם. אנו מנסים ליצור עם מרכז הגישור שיתוף פעולה ולהיות הקיבוץ הראשון שמקבל ליווי להטמעת תהליך שבו הילדים יהיו המגשרים בסיטואציות בין ילדים אחרים. מקווים אחרי פסח לעדכן בהתפתחויות בעזרת השם.

אנו נערכים במלוא המרץ לחופשת טרום פסח המתקרבת במהירות. מקווים שנוכל להוציא לפועל את כל התוכניות ולא יהיו דברים שישבשו את הפעילויות שנארגן.

ביום שני 22.3 אנו מארגנים שוק קח תן, שבו אנו מזמינים את כל החברים להביא גם דברים כדי לחלק בשוק, ולקחת דברים שאחרים ירצו למסור. דברים שמישהו אחד כבר לא צריך יכולים להיות אוצר בשביל מישהו אחר. מי שמעוניין לבוא ולהשתתף מוזמן לפנות אלי.

שיהיו לכולם בריאות שלמה ושבת שלום - חננאל רכז חינוך.



שעות פתיחת המרפאה השבוע - 14-19.3

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00	7:30-8:15	ב'
			-----	-----	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00		8:30-12:00		ו'

עם פתיחת הסגרים ואפשרויות התכנסות לפי התו הירוק, מעט מנתוני ההתחסנות היפים ממרפאת שלוחות. במרפאה יש 357 מטופלים בני 16+ בהם חברי ותושבי שלוחות, שלפים ובני משק שכבר לא גרים בשלוחות. בשלוחות מספרים בודדים של תושבים שאינם רשומים במרפאה.

נתונים עדכניים מתאריך 7.3:

100% מבני ה 60+ כבר מחוסנים כבר זמן רב ב 2 החיסונים/ חלו - לכולם דרכון ירוק.
82.35% מבני ה 16+ מחוסנים ב 2 המנות/ חלו . כאשר 95.8% התחסנו במנה ראשונה.

אלו נתונים יפים ובפער גבוה מהנתונים הארציים ומהנתונים באזור (מנהלת העמקים).

מערך החיסונים עדיין פתוח ויש להניח שעוד יצטרפו למעגל המחוסנים.

מאחלים לכולנו ימים של שקט ובריאות טובה.

שבת שלום - חגית ו.

שולחן תן/קח

אני מסדרת **שולחן תן/קח**, במרפסת של המועדון לחבר.

שולחן עליו אנשים יכולים לשים דברים שלא נחוצים להם ולקחת דברים שכן.

בבקשה לשים רק דברים ראויים (לא שבורים ולא מקולקלים).

מי שיש לו משהו גדול מדי (כגון- מקרר, תנור וכו') יכול להשאיר מס' טלפון.

כלי בית בבקשה לסמן חלבי או בשרי.

בבקשה **לא** להביא בגדים, קלטות וידאו וספרים.

תודה - פרידה רותם.

בקשה מהגזר

אחרי פסח מגיעות אלינו עשר סטודנטיות מנפאל שנמצאות בתוכנית לימודים במכללת כנרת. הבנות תגורנה בבית 7 ואנחנו מכינים אותו בשבילן.

נשמח לקבל: שמיכות, כלי אוכל וכלי בישול .

אם יש לכם - תתקשרו בבקשה ואדאג לאסוף את הדברים.

תודה - דליה 054-6746124



מוזמנים להחזיר תחפושות למחסן תחפושות - בתוך הבניין, מונח ארגז להחזרה. בבקשה החזירו תחפושות נקיות ומכובסות, וכתבו שם על השקית (כך נדע שהחזרתם ☺). הדלת פתוחה - כדי שתוכלו להגיע בזמנכם הפנוי. ואם יש לכם תחפושות בבית שכבר אינן בשימוש... מוזמנים לתרום!

שבת שלום וחודש טוב - בטי וענבל.



משולחנה של מנהלת משאבי אנוש

שינויי כוח אדם:

תמיר יעיש נבחר ע"י צוות האיתור לתפקיד רכז תרבות שלוחות במקומה של אורה טובי. הנושא יובא לאישור אסיפה, תמיר בינתיים יתחיל לעבוד באופן התנדבותי.

חנן מלאכי נבחר לתפקיד ניהול הרפת במקומו של יהודה לדרמן שביקש לסיים. אנו שמחים שהצלחנו לגייס מנהל מקומי לתפקיד במקומו של יהודה. חנן יתחיל בחפיפה וכניסה לתפקיד אחרי פסח.

הילה כהן נבחרה לתפקיד מדריכת נוער במקומו של ינון דיין שביקש לסיים.

נאחל הצלחה רבה לכל המתחילים בתפקידים החדשים ודרך צלחה למסיימים.

אנו עדיין בתהליך איתור של יו"ר קיבוץ ומנהל לול הודים, נעדכן ברגע שדברים יבשילו לכדי עדכון לציבור.

רננה.



משולחנה של מזכירת הפנים

חבל על דאבדין ולא משתכחין - השבוע נפטרה חיה לבית כ"ץ, בתם של חברינו משה וציפורה כץ ז"ל. חיה ז"ל, הייתה הבת הראשונה שנולדה בקבוצת שלוחות. לאחר פטירתה של ציפורה, משה נישא בשנית לרות, שהייתה ממייסדי הקבוצה. אנו משתתפים בצערם של האח מאיר יבדל"א ושל האחיות מרים תבדל"א, בתם של משה ורות ז"ל. יהי זכרה ברוך.

מקומות ציבוריים לליל הסדר - עלינו להתכונן גם ברמת הקיבוץ וגם ברמת המשפחה, למגוון תרחישים אפשריים. במידה וההנחיות יאפשרו למשפחות גרעיניות לחגוג ביחד, משפחות המעוניינות לקבל מקום ציבורי לעריכת ליל הסדר מוזמנות לפנות אלי עד יום רביעי, ד' בניסן (17.3).

במידה ולא יהיו מספיק מקומות לכל המבקשים - ההחלטה על חלוקת המקומות תתקבל ביחד עם מרכז ועדת חברים ומזכירת פנים.

מודגש, כי כרגע לא ברור מה יהיו הנחיות המדינה לחג כך שכל תכנית היא בסיס לשינויים.

דירות אורחים הם מצרך מבוקש מאוד בתקופת החגים, במיוחד אחרי שחווינו ליל סדר כליל סגר אשתקד. מצאי הדירות אינו גדול, במיוחד מכיוון שדירות "קיץ-קיבוץ" כרגע לא בשימוש לאורחים עקב בעיה במערכת המים.

מי שמעוניין להזמין דירת אורחים לליל הסדר, מתבקש לפנות לשולמית לוי עד יום רביעי, ד' בניסן (17.3). במידה ולא יהיו מספיק מקומות לכל המבקשים, ההחלטה על חלוקת המקומות תתקבל ביחד עם מרכז ועדת חברים ומזכירת פנים.

להזכירכם, ניתן גם לארח בחדרים שהיו בעבר של הנופש הכפרי, תמורת תשלום דרך התקציב. להזמנת חדרים אלה, יש לפנות לדניאלה.

גם לגבי דירות לאורחים, המציאות תוכתב על פי הנחיות המדינה יותר קרוב למועד.

הנהגה צעירה - השבוע התקיים המפגש השלישי בסדרה. המפגש נפתח עם הרצאתו של ערן גליק מהתנועה הקיבוצית, בנושא "מי אחראי עלינו", שעסק בהסבר על ההיסטוריה, הסמכויות והתפקיד של משרד רשם האגודות השיתופיות. צביקה וקסמן, חזי ליפשיץ, רננה שאול ואני הוזמנו למפגש זה, במטרה להסביר את מהות ואתגרי התפקידים שלנו, ולהשיב לשאלות. תודה רבה לנורית ורעות מנחות הקורס, לאגף קהילה של המועצה וכמובן למשתתפים!

הפתעה משמחת לחיילים - השבוע, חיילי שקד גבעתי שהגיעו לאימון לאחר שלא יצאו הביתה זה כמה שבועות ברצף, קבלו בהפתעה חבילת ממתקים וחיטיפים. כל הכבוד לילדי מערכת החינוך שלנו שיזמו, ארגנו, אספו וארזו את המצרכים. תודה לציבור הקונים בכלבו שרכש חיטיפים לטובת המבצע המשמח. החיילים הצטלמו עם חבילת ההפתעות (התמונה הועלתה לקהילנט) - תודה רבה בשמם על ההשקעה, חימתם להם את הלב בחיבוק מרחוק!



מן המזכירות

משפחות התושבים הגרות בשלוחות מעל שנתיים - דיווח למזכירות על החלטת כל אחת מהמשפחות, בהשתתפות דני מאירפלד, יו"ר צמ"ד, ויהודה אריאל, מרכז ועדת חברים. **דיון ואישור המזכירות למשפחות המבקשות להישאר בשלוחות שנתיים נוספות בכפוף להחלטת האסיפה.** התקיים דיון ראשוני אך לא סיימנו לדון בנושא מפאת השעה המאוחרת המזכירות קיימה דיון והחליטה שיש לקיים הצבעה גלויה בישיבת המזכירות ולא הצבעה בקלפי כפי שפורסם.

שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום חודש - טוב



מאגף הכלכלה בתנועה - גיל הס - תאגיד החלב החדש 'רפת לישראל' נמצא בעיצומו של תהליך פגישות עם הקיבוצים ולשמחתנו מרביתם בוחרים לחתום על מסמכי הצטרפות מתוך הבנה שבעזרת התאגיד נוכל לאסוף כוח מול החלקים האחרים בשרשרת החלב, להתמודד בצורה מאורגנת ומסודרת לביטול איום התכנון, מחיר החלב ולייצג את האינטרסים הכלכליים של הרפתנים. אנו מזכירים שעד סוף החודש ניתן יהיה להצטרף בקלות ולאחר מכן התהליך יהיה מסורבל יותר ולכן ממליצים לנצל את המומנטום. קיבוצים שרוצים שהנהלת התאגיד תופיע בפני הנהלת הקיבוץ מוזמנים לפנות לאביתר דותן, מנכ"ל התאגיד. **כנס אנרגיה** תנועתי יקיים בעז"ה, ביום רביעי, כ"ה בניסן 7.4, בגלבע. הכנס יכלול סיור, הרצאות מקצועיות והוא יתמקד בטכנולוגיות חדשניות. לכנס מוזמנים מרכזי משק, מנהלי כספים ואנשים שעוסקים בתחום האנרגיה. בימים הקרובים יצא פרסום עם הרשמה.

צמיחה דמוגרפית ומעורבות - עדי שגיא - בשבוע האחרון במקביל למפגשים עם מרכזי ועדות קליטה בזום (לקראת סיום הסבב הראשון), אני שוקד על למידת המיזמים החברתיים הפועלים ביישובים, ומלא התרגשות והערכה. כפי שנכתב בעמוד"ש הקודם בחרנו השנה לסייע לשניים מהם, ולגייס את חברי הקיבוצים לתמיכה בהם - **גמ"ח עמק המעינות** הפועל בעין הנצי"ב, ו**סיירת רז** הפועלת בראש צורים. במסגרת המאמצים לגיוס חברי הקיבוצים, זכיתי לביקור בגמ"ח המעינות בעין הנצי"ב והתרשמתי עד מאוד מהמחויבות של כל השותפים המרכזיים: מדרשת עין הנצי"ב, דיירי 'בית אחיה' - בית לאנשים עם צרכים מיוחדים, אנשי קיבוץ שלוחות שתורמים דרך קבע גזר, קמח וסוכר וגם מסייעים באופן קבוע בחלק ממישמת החלוקה, גרעין ש"ל וש"ש שמתגוררים בעין הנצי"ב וכמובן חברים וילדים מעין הנצי"ב, נוער מהעמק וההר, ונהגים מכל האזור. הסיסמא של מנהלי המיזם היא - **'אם כבוד לנהגים אנחנו מרוצים'**... את סלי המזון מחלקים למשפחות רווחה, וגובים מהן 20 ש"ח השתתפות, שהם כחמישית מהעלות של כל סל. רוב הירקות שמחולקים באים מ'לקט ישראל'. ההתגייסות המרשימה שמתרחשת בימי רביעי סביב המבנה שהוקצה לכך - מדהימה ומעוררת השראה. (מצורף קישור לסרטון קצר שממחיש את הנאמר). חברי הקיבוצים - מוזמנים לקחת חלק, ולהיות שותפים - כל אחד על פי יכולתו.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.